
ISBN 0867-2W7

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, dnia 29 czerwca 1992 r. Nr 6

Poz.
Treść:

ZARZĄDZENIA

70 — Nr 130/92 Wojewody Katowickiego z dnia 15 czerwca 1992 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzu- 70
pełniających w okręgu wyborczym Nr 10 w Sośnicowicach.

UCHWAŁY RAD

71 — Uchwała Nr XVI/112/92 Rady Gminy Pilchowice z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie zmian fragmentów 70
miejscowego szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec.

72 — Uchwała Nr XVI/U3/92 Rady Gminy Pilchowice z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie zmian fragmentów 71
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pilchowice.

73 — Uchwała Nr XVIII/77/92 Rady Gminy w Pilicy z dnia 24 kwietnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia aktuali- 71
zacji miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pilica.

74 — Uchwała Nr XXIII/184/92 Rady Miejskiej w Piekarach Śląskich z dnia 19 czerwca 1992 r. w sprawie za- 72
twierdzenia planu szczegółowego terenów zabudowy jednorodzinnej położonych w Kozłowej Górze w rejo
nie ulic Brynicka — Pokoju.

75 — Uchwala Nr XXl/99/92 Rady Gminy Tąpkowice z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie zmiany w miejsco- 72
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

76 — Uchwala Nr XXII/100/92 Rady Gminy Tąpkowice z dnia 27 marca 1992 r. w sprawie oceny aktualności 72
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

77 — Uchwala Nr XXVHI/lll/92 Rady Gminy Świerklaniec z dnia 27 kwietnia 1992 r. w sprawie zmiany frag- 73
mentów planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego sołectwa Nowe Chechło.

78 — Uchwała Nr XV/82/91 Rady Gminy Świerklany z dnia 28 listopada 1991 r. w sprawie miejscowego planu 73
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Plebiscytowej i Rybnic
kiej.

79 — Uchwala Nr XIII/98/91 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 28 listopada 1991 r. w sprawie zmian fragmen- 74
tów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zbrosławice.

OBWIESZCZENIA

80 — Wojewody Katowickiego z dnia 16 czerwca 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierowników Urzędów 74
Rejonowych w Gliwicach, Pszczynie, Tarnowskich Górach i Wodzisławiu Śląskim zadań z zakresu prawa 
budowlanego organom niektórych gmin.

81 — Wojewody Katowickiego z dnia 27 czerwca 1992 r. w sprawie powierzenia przez Kierowników Urzędów 75
Rejonowych nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, nadleś
niczym Lasów Państwowych.

82 — Wojewody Katowickiego z dnia 27 czerwca 1992 r. w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania poro- 75
zumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu 
a Zarządem Miejskim w Siewierzu.

POROZUMIENIA

83 — Porozumienie zawarte w dniu 2 czerwca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Katowickim, a Zarządem Miasta 75
w Raciborzu, w sprawie przekazania Zarządowi Miasta budowy szpitala w Raciborzu, jako zadania zle
conego administracji rządowej.



Str. 70 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz;. 70

ZARZĄDZENIE NR 130/92 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

i dnia 15 czerwca 1992 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym nr 10 w Sośnicowicach.

Na podstawie art. 111 Ustawy z -dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., 
poz. 96) w związku z uchwałą nr XIX/132/92 z dnia 26 maja 
1992 r. Rady Gminy Sośnicowice w sprawie przeprowadze
nia wyborów uzupełniających

zarządzam:

§ 1.
Przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gmi

ny Sośnicowice w okręgu wyborczym nr 10.

§ 2.
Datę przeprowadzenia wyborów ustalam na dzień 19 lip- 

ca 1992 r.
§ 3.

Ustala się terminarz czynności przygotowawczych do 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających w brzmieniu za
łącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wybory uzupełniające przeprowadza się w oparciu o prze

pisy Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza 
do rad gmin wraz z późniejszymi zmianami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA
Wojciech Czech

TERMINARZ

czynności przygotowawczych dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających.

Termin

17 czerwca

19 czerwca

Czynność

Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Katowickiego Zarządzenia Wojewo
dy Katowickiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających.
Podanie do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie w formie obwieszczeń:
— wyciągu z Zarządzenia Wojewody Kato

wickiego w sprawie przeprowadzenia wy
borów uzupełniających,

— wyciągu z zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w sprawie usta
lenia granic i numerów okręgów wybor
czych,

—• wyciągu z obwieszczenia terytorialnej ko
misji -wyborczej w sprawie utworzenia 
obwodów głosowania.

Termin

22 czerwca
26 czerwca

6 lipca
8 lipca

10 lipca

19 lipca

Czynność

Powołanie Terytorialnej Komisji Wyborczej. 
Zgłoszenie kandydatów na radnych do tery
torialnej komisji wyborczej.
Powołanie obwodowej komisji wyborczej.
Wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu.
Podanie do publicznej wiadomości obwiesz
czenia terytorialnej komisji wyborczej z da
nymi o zarejestrowanych kandydatach na 
radnych.
Wybory.

poz. 71

UCHWAŁA NR XVI/112/92 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 27 marca 1992 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 

Ochojec w Gminie Pilchowice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, 
poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17 poz. 99 z dnia 30 marca 1989 r.) na wniosek Zarządu 
Gminy Pilchowice — Rada Gminy Pilchowice

uchwala:

1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Ochojec, 
zatwierdzonego Uchwałą Gminy Rady Narodowej w Pil
chowicach Nr 11/11/88 z dnia 28 września 1988 r. (Dz. 
Urz. Nr 9, poz. 268) polegających na:
— przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysunku 

planu symbolem A69 ZN o pow. 0,12 ha (obecnie 
A68a MN, UN) pod zabudowę mieszkaniową i nie
uciążliwe usługi,

— zmianie przeznaczenia w ramach terenu oznaczonego 
symbolem A88 MNj z zorganizowanej zabudowy na 
indywidualną zabudowę jednorodzinną i dopuszczeniu 
zmniejszenia szerokości w liniach rozgraniczających 
ulic typu Dw w obrębie planu realizacyjnego osiedla 
spółdzielczego z 15,0 m do 10,0 m. Zmiany planu 
realizacyjnego, które nie powodują naruszania podsta
wowych zasad planu szczegółowego mogą być załat
wiane drogą aneksów.

— zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem 
A29 Ul o pow. 0,38 ha z targowiska na usługi nie
uciążliwe z zabudową mieszkaniową,

— przeznaczeniu części terenu oznaczonego na rysunku 
planu symbolem A36 AUC o pow. 0,80 ha (obecnie 
A36a MN, UN) i całości terenu oznaczonego sym
bolem A37 KS pod budownictwo mieszkaniowe z to
warzyszącymi nieuciążliwymi usługami.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Pilchowice.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 71

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Józef Brzezina

poz. 72

UCHWAŁA NR XVI/113/92 
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 27 marca 1992 r.

"• sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pilcho

wice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 
Poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 17 z dnia 30 marca 1989 r. poz. 99) na wniosek Za
rządu Gminy Pilchowice — Rada Gminy Pilchowice

uchwala:

1. Dokonanie zmian fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Pilcho
wice, zatwierdzonego Uchwałą Nr 31/10/79 z dnia 25 
czerwca 1979 r. GRN w Pilchowicach (Dz. Urz. Nr 5 
poz. 42 WRN K-ce) wraz z przedłużoną ważnością obo
wiązywania tego planu Uchwałami Nr: XI/62/86 GRN 
w Pilchowicach z dnia 24 kwietnia 1986 r., Nr IX/35/91 
Rady Gminy w Pilchowicach z dnia 31 stycznia 1991 r. 
polegających na:

1.1. W jednostce strukturalnej „A” Pilchowice przeznacze
niu części terenów oznaczonych na rysunku planu sym
bolami 87R o pow. 0,55 ha (obecnie 150 MN, MR), 112 R 
o pow. 0,65 ha (obecnie 151 MN, MR) pod uzupełnienie 
istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i za
grodowej.

1-2. W jednostce strukturalnej „C” Nieborowice przeznacze
niu części terenu oznaczonego na rysunku planu symbo
lem 35 R o pow. 0,86 ha (obecnie 82 MN, MR) przezna
czyć pod uzupełnienie istniejącej zabudowy mieszkanio
wej jednorodzinnej i zagrodowej. Dopuszczenie na tere
nach oznaczonych symbolami: 73 UR zabudowy mieszka
niowej i 17 RPU nieuciążliwych usług z zakresu han
dlu, gastronomii i rzemiosła.

1-3. W jednostce strukturalnej „D” Żcrnica przeznaczeniu 
części terenów oznaczonych na rysunku planu symbo
lami 45R o pow. 0,40 ha (obecnie 125 MN, MR), 70 R 
o pow. 0,70 ha (obecnie 126 MN, MR), 84R o pow. 
0,40 ha (obecnie 127 MN, MR), 72R o pow. 2,80 ha (obec
nie 128 MN, MR) pod uzupełnienie istniejącej zabu
dowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej.

1-4. W jednostce strukturalnej „F” Wilcza przeznaczeniu 
części terenów oznaczonych na rysunku planu symbo
lami 37R o pow. 1,63 ha (obecnie 113 i 114 MN, MR), 
36R o pow. 1,42 ha (obecnie 115 MN, MR), 64 R o pow. 
0,80 ha (obecnie 116 MN, MR), pod uzupełnienie istnie
jącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagro
dowej oraz na zmianie przeznaczenia terenu w ramach 

terenu oznaczonym symbolem 107 MN z budownictwa 
zorganizowanego na indywidualną zabudowę jednoro
dzinną.

1.5. W jednostce strukturalnej „G” Kuźnia Nieborowska do
puszczenie na terenie oznaczonym symbolem 108 MR 
zabudowy usługowej.

2. W zakresie uregulowanym w pkt. 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Gminy Pil
chowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
Józef Brzezina

poz. 73

UCHWAŁA NR XVIII/77/92 
RADY GMINY W PILICY
z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Pilica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 z 1990 r., 
poz. 95 z późn. zm.), art. 1 pkt 25 f ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy ad
ministracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. nr 34 z 1990 r., poz. 198) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno
lity Dz. U. nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm.) na wniosek 
Zarządu Gminy — Rada Gminy w Pilicy

uchwala:

1. Zatwierdzić aktualizację miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Pilica.

2. Zatwierdzeniu podlegają:
a) tekst planu,
b) rysunki planu w skali 1 : 5000

— plansza podstawowa,
— plansza inżynierii.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
4. Tracą moc następujące uchwały Gminnej Rady Naro

dowej w Pilicy:
— Uchwała Nr VI/24/79 z dnia 30 stycznia 1979 r. w spra

wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Pilica,

— Uchwała Nr IX/36/79 z dnia 24 października 1979 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego śródmieścia Pilicy.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY- GMINY 
inż. Adam Rozlach



Str. 72 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 74

UCHWAŁA NR XXIII/184/92
RADY MIEJSKIEJ W PIEKARACH ŚLĄSKICH

z dnia 19 czerwca 1992 r.

w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego terenów za
budowy jednorodzinnej położonych w Kozłowej Górze w re

jonie ulic Brynicka — Pokoju.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 16 
poz. 95 — z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 art. 
32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (jednolity tekst ustawy Dz. U. nr 17 poz. 99 
z dnia 1989 r.) — Rada Miejska po zapoznaniu się z przed
łożonym projektem planu szczegółowego terenów zabudowy 
jednorodzinnej położonych w Kozłowej Górze w rejonie 
ulic Brynicka — Pokoju, po uwzględnieniu opinii Komisji 
Rady Miejskiej oraz konsultacji społecznej

stwierdza:

1. Projekt planu szczegółowego jest wynikiem ustaleń planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Pie
kary Śląskie zatwierdzonego uchwałą Miejską Rady Na
rodowej w Piekarach Śląskich nr XVI'68/90 z dnia 26 
kwietnia 1990 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego nr 7, poz. 321).

2 Projekt planu szczegółowego został:
— poddany konsultacji społecznej i pozytywnie uwzglę

dnił zgłoszone wnioski i uwagi,
— pozytywnie zaopiniowany,
— uzgodniony przez specjalistyczne jednostki i organy. 

Biorąc powyższe pod uwagę — Rada Miejska w Piekarach 
Śląskich uchwala:
1. Zatwierdzić plan szczegółowy terenów zabudowy jedno

rodzinnej położonych w Kozłowej Górze w rejonie ulic 
Brynicką — Pokoju określający cele i zasady polityki 
przestrzennej zagospodarowania terenu objętego opracowa
niem Biura Planowania Przestrzennego w Katowicach — 
Pracowni Bytom, wykonanym na podstawie umowy 
nr kt 1117/91 r. o nr archiwalnym 30530009.

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta;
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 

jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
dr inż. Jan Skowronek

poz. 75

UCHWAŁA NR XXII/99/92 
RADY GMINY W TĄPKOWICACH

z dnia 27 marca 1992 roku.

w sprawie dokonania zmiany’ w miejscowym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego Gminy Tąpkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17, poz. 99 

z 1989 r.) na wniosek Wójta Gminy Tąpkowice, po zapo
znaniu się z projektem zmiany fragmentu planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice w sto
sunku do którego udzielona została zgoda na wyłączenie 
z użytkowania rolniczego (pismo Nr G.8-7442/64/91 z dnia 
27 listopada 1991 r. — Rada Gminy w Tąpkowicach

uchwala, co następuje:

1. Przeznaczyć na cele budownictwa mieszkaniowego w Ce
linach teren o powierzchni 0,6 ha oznaczony nowym sym
bolem F 3A MRN, stanowiący teren oznaczony symbolem 
F 3A KS na rysunku miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice za
twierdzonego uchwałą GRN w Tąpkowicach Nr IX/26/79 
z dnia 21 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 44), 
którego ważność obowiązywania przedłużono uchwałą 
GRN w Tąpkowicach Nr XI/54/86 z dnia 25 czerwca 
1986 r. ogłoszoną w Dz. Uirz. Woj. kat. z 1987 r. Nr 4, 
poz. 108.

2. W zakresie uregulowanym w punkcie 1 następuje zmia
na rysunku i tekstu planu w/g załączonego odrysu gra
ficznego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Tąpkowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Tadeusz Kocyga

poz. 76

UCHWAŁA NR XXII/100/92 
RADY GMINY W TĄPKOWICACH 

z dnia 27 marca 1992 roku.

w sprawie oceny aktualności miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpkowice.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95 
z późn. zmianami) oraz art. 17 ust. 3 w związku z art. 34 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. poz. 99 wraz z późn. zmia
nami) po zapoznaniu się z realizacją miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tąpko
wice Rada Gminy w Tąpkowicach

stwierdza:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzenne
go gminy Tąpkowice zatwierdzony Uchwałą GRN w Tąp
kowicach Nr IX/26/79 z dnia 21 czerwca 1979 r. (Dz. 
Urz. WRN w Katowicach Nr 5/79/ był wykonany na pod
stawie częściowo nieaktualnych obecnie założeń co 
w efekcie spowodowało jego częściową dezaktualizację 
(KBM dla 34.500 mieszkańców, obwodnica 02 kN II).

2. W świetle konsultacji społecznych realizacja niektórych 
zamierzeń ocenianego planu jest nierealna (budowa 
ośrodka RSP w Pyrzowicach, budowa krytej pływalni 
w Tąpkowicach).

3. Projekt nowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego gminy Tąpkowice wprowadzałby nowe in
westycje (gazyfikacja gminy, przedszkole w Ożarowi
cach).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 73

Na podstawie powyższych stwierdzeń zleca się przystą
pienie do prac nad nowym planem ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego gminy Tąpkowice.

W celu zapewnienia możliwości prowadzenia prawidłowej 
polityki przestrzennej

uchwala się co następuje:

1. Przedłuża się ważność obowiązywania miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Tąp
kowice zatwierdzonego Uchwałą GRN w Tąpkowicach 
Nr IX/26/79 z dnia 21 czerwca 1979 r. do czasu uchwa
lenia nowego planu ogólnego.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do wnioskowania zmian 
w ustaleniach przedmiotowego planu w miarę bieżących 
potrzeb.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Tąp
kowice.

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
Tadeusz Kocyga

poz. 77

UCHWAŁA NR XXVIII/111/92 
RADY GMINY ŚWIERKLANIEC

z dnia 27 czerwca 1992 r.

w sprawie zmiany fragmentów planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego sołectwa Nowe Chechło, za
twierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Świer- 
klańcu Nr VI/29/89 z dnia 24 kwietnia 1989 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego z dnia 

20 marca 1990 r. Nr 3 poz. 75.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 1 
pkt 25 lit. „f” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy, a organy administr. rządowej, oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34 poz. 198 z później
szymi zmianami) i art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) — Rada Gminy Świerklaniec

uchwala, co następuje:

1. Zmienia się fragmenty planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego sołectwa Nowe Chechło w spo
sób następujący:
— przeznacza się teren dla realizacji szkoły podstawo

wej w sąsiedztwie istniejącego boiska sportowego LZS 
„Przyszłość” Nowe Chechło
(symbole planu przed zmianą — 33MN, 34ZP, 35ZP, 

36MN, 37UH, 70MN, 71ZP, 72MN)
(symbole planu po zmianie — 117UO, 118MN, U9MN, 

120UH, 34ZP,
w tekście i rysunku planu,

— teren poprzedniej lokalizacji szkoły podstawowej prze
znacza się pod budownictwo mieszkaniowe o małej 
intensywności zabudowy

(symbole planu przed zmianą — 54MN, 58-MN, 59UO) 
(symbole planu po zmianie — 114MN, 115MN, 051Dw) 
w tekście i rysunku planu.

— przeznacza się teren dla realizacji stacji redukcyjno- 
pomiarowej gazu, wraz z drogą dojazdową do ulicy 
Powstańców
(symbol planu przed zmianą — 90RP, 
symbol planu po zmianie — 92EG)

— teren poprzedniej lokalizacji stacji redukcyjno-pomia
rowej gazu, przeznacza się pod uprawy połowę 
(symbol planu przed zmianą — 92EG
symbol planu po zmianie — 90RP) 
w tekście i rysunku planu,

— wprowadza się zapis w tekście i rysunku planu — 
realizacja budownictwa mieszkaniowego jedno i dwu
rodzinnego do dwóch kondygnacji w ramach jednej 
linii zabudowy od projektowanego układu komuni
kacyjnego. Dopuszczalna adaptacja obiektu kubaturo
wego (istniejącego) na potrzeby usług kultury (kultu 
religijnego)
(symbol planu przed zmianą — 103MN 
symbol planu po zmianie — 103MN, UK) 
w tekście i rysunku planu.

2. Wykonaie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
Henryk Hojka

poz. 78

UCHWAŁA NR XV/82/91 
RADY GMINY ŚWIERKLANY

z dnia 28 listopada 1991 r.

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagspodaro- 
wanii przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic 

Plebiscytowe; i Rybnickiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 42 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95) w związku z art. 1 ust. 25 pkt f ustawy 
z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie nie
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z 1990 r.) oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (jednolity tekst Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późniejszymi zmianami), po zapoznaniu się z przedłożo
nym miejscowym planem szczegółowym zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego w rejonie ulic Plebiscyto
wej i Rybnickiej — Rada Gminy Świerklany

uchwala:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenu położonego w rejonie ulic Plebiscyto
wej i Rybnickiej.

2. Uchwaleniu podlega teskt i rysunek planu.
3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi 

Gminy Świerklany.



Str. 74 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY ŚWIERKLANY 

mgr Łucjan Kurcok

poz. 79

UCHWAŁA NR XIII/98/91 
RADA GMINY W ZBROSŁAWICACH 

z dnia 28 listopada 1991 r.

w sprawie dokonania zmian fragmentów miejscowego za
gospodarowania przestrzennego Gminy Zbrosławice.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16. 
poz. 95) oraz art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 17 z dnia 30 marca 1989 r poz. 99) na wniosek Zarządu 
Gminy Zbrosławice — Rada Gminy w Zbrosławicach

uchwala:

1. Dokonanie zmiany fragmentów miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego Gminy Zbrosławi
ce, zatwierdzonego Uchwałą Nr 34/VI/79 z dnia 28 czer
wca 1979 r. Gminnej Rady Narodowej w Zbrosławicach 
(Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej z 1979 r. Nr 6, 
poz. 57) wraz z przedłużeniem ważności obowiązywania 
tego planu Uchwałą Nr X/53/86 Gminnej Rady Narodo
wej w Zbrosławicach (Dz. Urz. Woj. Katowickiego Nr 6, 
poz. 169 z 1986 r. i Uchwała Nr XX/118/88 Gminnej 
Rady Narodowej w Zbrosławicach Dz. Urz. Województwa 
Katowickiego z 1988 r. Nr 9, poz. 284) polegających na:
1.1. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „J” Bonio- 

wice części terenów oznaczonych na rysunku planu 
symbolami 22 W o powierzchni 0.60 ha (obecnie 
23 KS, UT) i 12 R o powierzchni 0.30 ha (obecnie 
23 KS, UT) pcd stację paliw wraz z zapleczem do 
obsługi ruchu turystycznego.

1.2. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej N Czekanów 
części terenu oznaczonego na rysunku planu symbo
lem 30 R o powierzchni 0,40 ha (obecnie 30a U, H, G) 
pod usługi handlu i małej gastronomii.

1.3. zmianie w jednostce strukturalnej „K” Przezchlebie 
ustaleń planu w stosunku do terenu 45 RL o po
wierzchni 135,05 ha dotyczących wysokości zwało
wania oraz terminu zakończenia składowania popio
łów dymnicowych i rekultywacji terenu zwałowiska.

1.4. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „P” Mie- 
dary części terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 77 RL o powierzchni 4,20 ha (obecnie 
87a UZ) pod rozbudowę Domu Opieki Społecznej

1.5. przeznaczeniu w jednostce strukturalnej „W” Wie- 
szowa części terenu oznaczonego na rysunku planu 
symbolem 90 R o powierzchni 1,50 ha (obecnie 90a 
UT, KS) pod usługi związane z obsługą ruchu tu
rystyczno-wypoczynkowego i stację paliw.

2. W zakresie uregulowanym w pkt 1 następuje zmiana 
rysunku i tekstu planu, które stanowią integralną część 
niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

4. Uchwałę należy podać do publicznej wiadomości w formie 
obwieszczeń na tablicach Urzędu Gminy i poszczególnych 
sołectw oraz przez zamieszczenie informacji w prasie lo
kalnej.

5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

inż. Wacław Treliński

poz. 80

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 16 czerwca 1992 r.

w sprawie powierzenia przez Kierowników Urzędów Rejo
nowych w Gliwicach, Pszczynie, Tarnowskich Górach i Wo
dzisławiu Śl. zadań z zakresu prawa budowlanego organom 

niektórych gmin.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), podaje się do wiadomości, że w trybie art. 40 
ust. 1 cyt. ustawy powierzone zostało prowadzenie niektó
rych spraw z zakresu prawa budowlanego, należących do 
właściwości kierowników urzędów rjeonowych — wymienio
nych w art. 5 pkt 16 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szcze
gólnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw — w tym wy
dawanie decyzji administracyjnych w pierwszej instancji, 
organom gmin.

W tej sprawie podpisane zostały:
I. Wchodzące w życie z dniem 1 lipca 1992 r. porozumie

nie z dnia 10 czerwca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Pszczynie a Zarządem Miejskim 
w Pszczynie, zawarte na czas nieokreślony;

II. Wchodzące w życie z dniem 1 lipca 1992 r. aneksy do 
porozumień, zawartych w dniu 27 sierpnia 1990 r. po
między:
1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach 

a Zarządem Miejskim w Pyskowicach (z równo
czesnym wycofaniem aneksu, podpisanego w tej sa
mej sprawie w dniu 30 września 1991 r., ogłoszone
go w pkt II ppkt 2 obwieszczenia Wojewody Kato
wickiego z dnia 30 września 1991 r. — Dz. Urz. Woj. 
Kat. Nr 10, poz. 164).

2. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tarnowskich 
Górach a Zarządem Gminy w Tworogu,

3. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisła
wiu Sl. a:
— Zarządem Gminy w Godowie,
— Zarządem Gminy w Zebrzydowicach
(ogłoszonych obwieszczeniem Wojewody Katowickie
go z dnia 23 listopada 1990 r. — Dz. Urz. Woj. Kat.

Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4,
poz. 69, Nr 9, poz. 150, Nr 10, poz. 164, Nr 11, poz. 
175).

Teksty porozumienia, wymienionego w pkt I oraz anek
sów do porozumień, wymienionych w pkt II, zawierające 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 75

szczegółowe wykazy powierzonych spraw z zakresu prawa 
budowlanego, znajdują się do wglądu w siedzibach właś
ciwych urzędów rejonowych, zarządów gmin oraz w Wy
dziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowi
cach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czecli

ipoz. 81

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 27 czerwca 1S92 r.

w sprawie powierzenia przez kierowników urzędów rejo
nowych nadzoru nad gospodarką leśną w lasach nie stano
wiących własności Skarbu Państwa nadleśniczym Lasów 

Państwowych.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328), podaje się do wiadomości, że kierownicy urzę
dów rejonowych powierzyli w trybie art. 40 ust. 1 cyt. 
ustawy prowadzenie niektórych spraw — z zakresu, nale
żącego do ich właściwości, nadzoru nad gospodarką leśną 
w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa, okreś
lonego ustawą z dnia 28 września 1991 r. o lasach — w tym 
wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji, tery
torialnie właściwym nadleśnictwem Lasów Państwowych.

W powyższej sprawie zawarte zostały w okresie od 7 
maja do 1 czerwca 1992 r. porozumienia pomiędzy nastę
pującymi jednostkami:

1. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Będzinie a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Chrzanowie
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Siewierzu
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Swierklańcu,

2. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Chrzanowie a Nad
leśniczym Lasów Państwowych w Chrzanowie,

3. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Gliwicach a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Brynku
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Kobiórze
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Rudzińcu
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Rybniku,

4. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Katowicach a Nad
leśniczym Lasów Państwowych w Katowicach,

5. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Olkuszu a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Chrzanowie
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Olkuszu,

6. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Pszczynie a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Bielsku-Białej
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Pszczynie,

7. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Raciborzu a Nad
leśniczym Lasów Państwowych w Rudach,

8. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Rybniku a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Kobiórze
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Rybniku,

9. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tarnowskich Gó
rach a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Brynku
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Swierklańcu,

10. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Tychach a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Katowicach
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Kobiórze
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Pszczynie,

11. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Wodzisławiu Ślą
skim a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Rybniku
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Ustroniu,

12. Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a:
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Olkuszu
— Nadleśniczym Lasów Państwowych w Siewierzu.

Teksty porozumień wymienionych w punktach od 1 do 12 
znajdują się do wglądu w siedzibach właściwych urzędów 
rejonowych i nadleśnictw oraz w Wydziale Organizator
skim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 82 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 27 czerwca 1992 r.

w sprawie przedłużenia terminu obowiązywania porozu
mienia zawartego w dniu 27 sierpnia 1990 r. pomiędzy Kie
rownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu a Zarządem 

w Siewierzu.

Działając na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75 poz. 
328), podaje się do wiadomości, że przedłużony został termin 
obowiązywania porozumienia zawartego w dniu 27 sierpnia 
1990 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Za
wierciu a Zarządem Miejskim w Siewierzu w sprawie po
wierzenia niektórych spraw należących do właściwości Kie
rownika Urzędu Rejonowego do prowadzenia Zarządowi 
Miejskiemu — ogłoszonego obwieszczeniem Wojewody Ka
towickiego z dnia 23 listopada 1990 r. (Dz. Urz. Woj. Kat. 
Nr 11, poz. 343, zm. Dz. Urz. Woj. Kat. z 1991 r. Nr 4, 
poz. 69, Nr 7, poz. 119 i poz. 126, Nr 10, poz. 161, Nr 12, 
poz 191, z 1992 r. Nr 3, poz. 44) — na okres do 30 września 
1992 r.

Tekst aneksu wprowadzającego powyższą zmianę do po
rozumienia, znajduje się do wglądu w siedzibie Urzędu Re
jonowego w Zawierciu, Zarządu Miejskiego w Siewierzu 
oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
Wojciech Czech

poz. 83

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 2 czerwca 1992 r. pomiędzy Wojewodą Ka
towickim, a Zarządem Miasta w Raciborzu, reprezentowa

nym przez Prezydenta Miasta.

w sprawie przekazania Zarządowi Miasta budowy Szpitala 
w Raciborzu, jako zadania zleconego administracji rządowej.

§ 1
1. Wojewoda Katowicki działając na podstawie art. 8 ust. I 

ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 



Str. 76 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 328) powierza Zarządowi Mia
sta w Raciborzu do dalszej realizacji inwestycję woje
wódzką pod nazwą „Szpital w Raciborzu w budowie’’ 
a Zarząd Miasta przejmuje jako zadanie zlecone, spra
wowanie funkcji inwestora bezpośredniego dla budowy 
szpitala.

2. Przekazywane i przejmowane niniejszym porozumieniem 
zadanie inwestycyjne obejmuje budowę Szpitala w Raci
borzu o 610 łóżkach.

3. Przekazanie i przejęcie budowy nastąpi protokołem zdaw
czo-odbiorczym w ciągu 14 dni, po wejściu w życie po
rozumienia.

§ 2
1. Środki finansowe na realizację przekazanego zadania in

westycyjnego Wojewoda Katowicki zapewni w ramach 
nakładów inwestycyjnych, określonych w budżecie Wo
jewody na zadania ochrony zdrowia.

2. Wielkość środków zabezpieczonych na realizację zadania 
będzie corocznie przedmiotem negocjacji pomiędzy Wo
jewodą Katowickim a Zarządem Miasta w Raciborzu, 
z uwzględnieniem potrzeb wynikających z harmonogra
mów realizacyjnych oraz możliwości finansowych budże
tu Wojewody.

3. Środki finansowe zabezpieczone w budżecie Wojewody 
w danym roku na realizację budowy szpitala przekazy
wane będą na wskazane przez Zarząd Miasta konto ban
kowe, sukcesywnie w miarę postępu robót.

§ 3

1. Zarząd Miasta w Raciborzu czynić będzie starania o po
zyskanie środków finansowych na budowę szpitala z in
nych — poza wymienionymi w § 2 — źródeł, w tym 
z budżetu gmin pozostających w zasięgu oddziaływania 
placówek lecznictwa zamkniętego Zespołu Opieki Zdro
wotnej w Raciborzu, a w przyszłości nowobudowanego 
szpitala.

2. Zarząd Miasta w Raciborzu zabiegać będzie o pomoc 
finansową i rzeczową różnych ooamiotów krajowych 
i zagranicznych w realizacji budowy szpitala.

§ 4
1. Strony ustalają zachowanie funkcji leczniczej budowa

nego szpitala, obejmującego swym zasięgiem obszar dzia
łania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Raciborzu.

2. Ewentualne zmiany w programie użytkowym dokony
wane będą za obopólną zgodą stron.

3. Status szpitala określony zostanie po zakończeniu reali
zacji inwestycji na podstawie obowiązujących przepisów.

§ 5
1. Zadania Wojewody Katowickiego, wynikające z niniej

szego porozumienia wykonuje w imieniu Wojewody, Dy
rektor Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódzkiego w Ka
towicach.

2 Dyrektor Wydziału Zdrowia sprawuje także nadzór nad 
realizacją przez Urząd Miasta w Raciborzu zadania prze
kazanego niniejszym porozumieniem.

8 6
Porozumienie zawarte jest na czas do zakończenia budowy 
szpitala w Raciborzu.

§ 7
Każda ze stron może w uzasadnionych przypadkach roz
wiązać porozumienie za uprzednim trzymiesięcznym wypo
wiedzeniem.

§ 8
Wojewoda Katowicki może rozwiązać porozumienie w try
bie natychmiastowym w razie powtarzającego się narusza
nia prawa przy realizacji zadania zleconego porozumieniem.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

§ 10
Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzem
plarzach. po jednym dla każdej ze stron.

Za Zarząd Miasta WOJEWODA KATOWICKI
w Raciborzu Wojciech Czech
PREZYDENT

mgr Jan Kuliga

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Urzędowego woj. Kat. z roku 1991 oraz 1992 
można nabywać za gotówkę. — W punkcie sprzedaży Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pole. 301 tel. 155-41-61; 155-46-77 wew. 301.

Wydawca: Wojewoda Katowicki
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 25 czerwca 1992 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 770/2131/2 800

Cena 1060 zł


